Ediert nach B.

[I.] Domina Chunig(undis) de Marpurch, mater domini W(lrici) et G(otfridi), dedit nobis II mansus et quosdam agros apud Pregrat manu filiorum suorum W(lrici) et G(otfridi).

[II.] Uxor domini Dietmari de Griuen Mehtildis nomine dedit nobis mansum I apud ſingen.

[III.] Dominus Hilprandus de Losch(e)nt(al) dedit huic monasterio mansum I super Harde et servum suum Perhtoldum. Post aliquot tempus dominus Otto de Truhsen eundem mansum et servum impetendo quasi iure feudali usurpabat, cui dedimus X marcas, ut liti cederet. Postea comes Sifridus de Liubenō eundem mansum et servum usurpabat iure proprietatis, cui ex parte nostra V marcas dedimus et servus ex parte sua XIIIII marcas ipsi dedit et sic tandem preedium illud et servum firma traditione ipsius comitis et atestacione ministerialium suorum et aliorum obtinuimus.

[IV.] Cholo frater Helphric dedit huic monasterio mansum I apud Viscērn.

[V.] Dominus Reinbertus de Mūreke dedit huic monasterio II mansus apud Acilinsd(orf) in depositione^{a)} apud nos sepulti. Postea in depositione uxoris suę domine Elysabet addidit monasterio X mansus in eadem villa et unum mansum apud Sigensd(orf).

[VI.] Dominus Otto Vngenade pro remedio animę filię suę apud nos sepulte dedit nobis mansum I iuxta Pogenuelt apud sanctum Martinum.

[VII.] [I]tem^{b)} Otto dedit nobis mansum I apud Lîpsdorf.

[VIII.] Parentes Leonh(ardi) et Alwardi monachorum nostrorum obtulerunt monasterio agros ad computationem unius mansus et aream I.

[IX.] Uvernherus quidam qui et Nanz quosdam agros, quos in eodem loco iure beneficii a nobis habebat, pro tribus marcis et aliis rebus sibi datis nobis resignavit.

[X.] Dominus Gotfridus dictus Oder dedit huic monasterio mansum I apud Losch(e)nt(al), cuius filię dedimus V marcas pro eiusdem predii donatione.

[XI.] Domini Liutoldi professi nostri parentes obtulerunt cum eo mansum I apud Vorhe.

^{a)} Die danach zu erwartende Angabe der Person fehlt B. — ^{b)} I nicht ausgeführt B.

PAUL 26 (1, 712)

[1192 ca. Juni – spätestens 1222 September 17]
Volkmar von Marburg, der später im Kloster St. Paul begraben wurde, schenkt dem Kloster
für sein Seelenheil acht Huben zu Skrillenberg (nw. Marburg).

Hss.: Aufzeichnung 1. Viertel 13. Jh. in St. Paul, StiA, Hs. 2/0, fol. 22r cap. 92 (B).

Edd.: Zahn, StUB I (1875), S. 702 Nr. 712 (aus B), zu ca. 1190 (?). — Schroll, UB St. Paul (FRA II/39, 1876), S. 66–67 Cap. 92 (aus B), zu um 1200. — Jaksch, MDC III (1904), S. 548 Nr. 1425 (aus B), zu 1193–1220.

Reg.: Kos, Gradivo IV (1915), S. 427–428 Nr. 854, zu 1193–1220. — Pirchegger in StUB Erg. (1949), S. 62 Nr. 712. — Lamprecht, Besitz an der Pössnitz (Car I 149, 1959), S. 385 (73). — Mlinarič, Gradivo I (1974), o. S. Nr. 34, zu 1193–1220.